
 

Ufficio Programmazione PTA 

e Sviluppo Organizzativo  

 

Università degli Studi di Ferrara 
Ripartizione Personale e Organizzazione 
via Ariosto, 35 • 44121 Ferrara 
svilorg@unife.it • 0532 293.290/375/552 
www.unife.it/ateneo/sviluppo-
organizzativo 

 

 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 

Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo 

Allegati e Riferimenti 
 

 

Oggetto: Nomina Commissione preposta alla selezione per il conferimento dell’incarico di 

Responsabile dell’Ufficio Fiscale – Categoria D – Posizione Economica D1 – Area Amministrativa-

gestionale. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

- visto l’avviso di selezione interna per il conferimento dell’incarico di Responsabile 

dell’Ufficio Fiscale - Categoria D – Posizione Economica D1 – Area Amministrativa-gestionale 

pubblicato all’Albo d’Ateneo in data 9 aprile 2019 Rep. n. 201/2019, prot. n. 76847; 

 

- considerato che la selezione dei candidati, come previsto dall’avviso sopra menzionato, 

avverrà sulla base di una valutazione comparativa dei titoli presentati; 

 

- considerato che la valutazione dei curricula dovrà essere effettuata da una commissione 

all’uopo nominata; 

 

DECRETA 

 

di costituire la Commissione per la selezione di cui alle premesse del presente avviso come 

di seguito composta: 

 

Ing Giuseppe Galvan Direttore Generale presso questo Ateneo;   

 PRESIDENTE 

Dott.ssa Maria Elena Cavicchi Dirigente dell’Area Economico-Finanziaria  

presso questo Ateneo;   

MEMBRO 

Dott.ssa Simona Tosi Categoria D Responsabile Ufficio Programmazione PTA e 

Sviluppo organizzativo presso questo Ateneo;   

MEMBRO con funzioni di segretario verbalizzante. 

 

 

Ferrara, data come da registrazione a protocollo 

 

 

                            IL DIRETTORE GENERALE 

         G. Galvan 
              Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 


